

**ASSOCIATION MIR**  
**QUARTIER BERINS**

*06380 SOSPEL*

*Dossier financier de l'exercice en Euros*  
*Période du 01/01/2010 au 31/12/2010*

*Activité principale de l'association :*

Nous vous présentons ci-après le dossier de l'exercice.

**Fait à NICE**  
**Le 09/11/2011**

***RICCI CLAUDE EXPERT COMPTABLE***  
*14 RUE DUNOYER DE SEGONZAC*

*06200 NICE*

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2010 12			Exercice N-1 31/12/2009 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	630	534	96	411	315	76.64
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains	67 287		67 287	67 287		
	Constructions	622 623	124 126	498 497	530 715	32 218	6.07
	Installations techniques Matériel et outillage	117 149	46 419	70 729	90 307	19 578	21.68
	Autres immobilisations corporelles	218 047	100 506	117 541	141 119	23 578	16.71
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations	0		0	0			
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	2 872		2 872	1 672	1 200	71.77	
<b>TOTAL I</b>	<b>1 028 608</b>	<b>271 586</b>	<b>757 023</b>	<b>831 511</b>	<b>74 488</b>	<b>8.96</b>	
Comptes de liaison							
<b>TOTAL II</b>							
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements	4 500		4 500	10 158	5 658	55.70
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	18 398		18 398		18 398	
	CREANCES (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés						
	Autres créances	25 328		25 328	18 352	6 976	38.01
Valeurs mobilières de placement							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	101 981		101 981	64 615	37 366	57.83	
Charges constatées d'avance (3)	3 387		3 387	6 569	3 182	48.44	
<b>TOTAL III</b>	<b>153 594</b>		<b>153 594</b>	<b>99 695</b>	<b>53 899</b>	<b>54.06</b>	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)							
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>1 182 202</b>	<b>271 586</b>	<b>910 616</b>	<b>931 205</b>	<b>20 589</b>	<b>2.21</b>	

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

## BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2010	12	31/12/2009	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	<b>Fonds propres</b>						
	Fonds associatifs sans droit de reprise						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	353 989		372 451		18 461	4.96
	<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)</b>	31 555		18 461		50 016	270.92
	<b>Autres fonds associatifs</b>						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports							
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	337 634		349 506		11 873	3.40	
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
	<b>TOTAL I</b>	723 178		703 496		19 682	2.80
	<b>TOTAL II</b>						
Comptes de liaison							
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques	9 011		10 000		989	9.89
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement			6 519		6 519	100.00
	Fonds dédiés sur autres ressources						
	<b>TOTAL III</b>	9 011		16 519		7 508	45.45
DETTES (I)	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)	132 293		147 497		15 204	10.31
	Emprunts et dettes financières divers						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 497		31 074		19 577	63.00
	Dettes fiscales et sociales	33 199		32 619		580	1.78
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	1 439				1 439	
Instrument de trésorerie							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance						
	<b>TOTAL IV</b>	178 427		211 190		32 763	15.51
	Ecarts de conversion passif (V)						
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	910 616		931 205		20 589	2.21

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

178 427

211 190

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2010	12	31/12/2009	12	Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services	75 009		68 447		6 563	9.59
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>	<b>75 009</b>		<b>68 447</b>		<b>6 563</b>	<b>9.59</b>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	83 500		81 830		1 670	2.04
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	5 662		3 483		2 179	62.57
Collectes						
Cotisations						
Autres produits	369 528		298 395		71 133	23.84
<b>TOTAL I</b>	<b>533 698</b>		<b>452 154</b>		<b>81 544</b>	<b>18.03</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	68 628		75 766		7 137	9.42
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)	5 658		10 158		15 816	155.70
Autres achats et charges externes	148 050		156 834		8 784	5.60
Impôts, taxes et versements assimilés	2 305		2 021		284	14.04
Salaires et traitements	167 807		133 431		34 375	25.76
Charges sociales	65 957		58 958		6 999	11.87
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	84 504		74 858		9 646	12.89
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions	9 011				9 011	
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	117		3 719		3 602	96.86
<b>TOTAL II</b>	<b>552 037</b>		<b>495 429</b>		<b>56 607</b>	<b>11.43</b>
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>18 338</b>		<b>43 275</b>		<b>24 937</b>	<b>57.62</b>
<b>QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2010	12	31/12/2009	12	Euros	%
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges	10 000		10 000			
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL V</b>	10 000		10 000			
<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées	7 359		7 510		151	2.01
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL VI</b>	7 359		7 510		151	2.01
<b>2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	2 641		2 490		151	6.06
<b>3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	15 698		40 785		25 088	61.51
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	563		394		169	42.79
Produits exceptionnels sur opérations en capital	43 525		32 793		10 732	32.73
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>TOTAL VII</b>	44 088		33 187		10 900	32.85
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 209		487		1 722	353.62
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 147		3 858		2 711	70.28
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
<b>TOTAL VIII</b>	3 355		4 344		989	22.77
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	40 733		28 843		11 890	41.22
Impôts sur les bénéfices (IX)						
<b>TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	587 786		495 342		92 445	18.66
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)</b>	562 751		507 284		55 467	10.93
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	25 035		11 942		36 977	309.64
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	6 519				6 519	
- Engagements à réaliser sur ressources affectées			6 519		6 519	100.00
<b>5. EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	31 555		18 461		50 016	270.92

**EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2010	12	31/12/2009	12	Euros	%
<b>PRODUITS</b>						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
<b>TOTAL</b>						
		73 259		76 244	2 985	3.91
<b>CHARGES</b>						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Personnel bénévole						
Prestations						
<b>TOTAL</b>						
		73 259		76 244	2 985	3.91

## ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
<b>COMPTES D'ACTIF</b>			
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE			3 387.47
31/12/2010 BI MUTUELLE ST CHRI LOCAL ES	81.75		
31/12/2010 BI MUTUELLE ST CH L OLIVERAIE	137.01		
31/12/2010 BI MSC FLOTTES 01 04 10	303.30		
31/12/2010 BI MSC FLOTTES 01 04 10	303.30		
31/12/2010 BI AXA /4 ROUES ES	127.25		
31/12/2010 BI AXA /4 ROUES ES	127.25		
31/12/2010 BI AXA CAMION CHAPELLE	1 229.42		
31/12/2010 BI MUT ST CHRISTOPHE/RESP CIVILE	380.98		
31/12/2010 BI MUT ST CHRISTOPHE/RESP CIVILE	108.85		
31/12/2010 BI MUT ST CHRISTOPHE/RESP CIVILE	54.43		
31/12/2010 BI 9938 DIAC RENAULT 517.87	367.52		
31/12/2010 BI DIAC KANGOO 272.97	52.84		
31/12/2010 BI DIAC KANGOO 272.97	52.84		
31/12/2010 BI Total C.C.A. au 31/12/2010	60.73		
44100000 SUBVENT D EXPLOIT ET PARTICIPA			25 000.00
28/12/2010 OD NOTIF VILLE DE NICE SOUPE+ES	15 000.00		
31/12/2010 BI NOTIF CUCS 2010 ES	10 000.00		
46870000 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR			217.30
31/12/2010 BI MSC RISTOURNE FLOTTE	217.30		
<b>COMPTES DE PASSIF</b>			
16884000 INTERETS COURUS AUP ORG CREDIT			80.51
31/12/2010 BI Total I.C. au 31/12/2010		80.51	
40810000 FOURNISS.FACT.NON PARVENUES			4 609.74
42820000 PROV.CONGES A PAYER DEDUCTIBLE			10 492.27
31/12/2010 BI Provisions pour congés payés		10 492.27	
43820000 CHARGES S/CP DEDUCTIBLES			3 671.31
31/12/2010 BI Provisions pour congés payés		3 671.31	

**ANNEXE A LA LIASSE FISCALE**

<b>Ecritures d'inventaires</b>	<b>Débit</b>	<b>Crédit</b>	<b>Montant</b>
43860000 ORGAN.SOC.CHARGES A PAYER			1 685.51
01/01/2009 AN AN CHARGES SCV		493.32	
31/01/2010 CD Salaire de 01/2010		123.24	
28/02/2010 CD Salaire de 02/2010		129.32	
31/03/2010 CD Salaire de 03/2010		128.12	
30/04/2010 CD Salaire de 04/2010		129.00	
31/05/2010 CD Salaire de 05/2010		127.18	
30/06/2010 CD Salaire de 06/2010		126.02	
31/07/2010 CD Salaire de 07/2010		123.40	
31/08/2010 CD Salaire de 08/2010		84.72	
30/09/2010 CD Salaire de 09/2010		65.06	
31/10/2010 CD Salaire de 10/2010		77.14	
30/11/2010 CD Salaire de 11/2010		79.44	
31/12/2010 CD Salaire de 12/2010		86.56	
31/12/2010 CD AJUSTEMENT AGEFFOS 2010	87.01		



**ANNEXE A LA LIASSE FISCALE**

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>			
67125000 PENALITES AMENDES NON DEDUCTI.			690.00
28/02/2010 B5 8463 AMENDE	375.00		
08/06/2010 B4 9329 AMENDE	22.00		
12/06/2010 B4 9403 TP	135.00		
07/09/2010 B4 9444 TP AMENDE	90.00		
01/12/2010 B4 9535 TP	68.00		
67200000 CHARGES/EXERCICES ANTERIEURS			1 518.57
13/01/2010 CD URSSAF 2009	14.65		
04/04/2010 CD REGUL ACTIE CESSION SEGUIN 200	1 444.76		
12/06/2010 B4 9470 REGUL 2009 TATIBOUT	59.16		
67500000 VALEUR NETTE DES ACTIFS CEDES			1 146.60
31/12/2010 BI Cession / Rebut au 31/12/2010	1 146.60		
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>			
77200000 PROD/EXERCICE ANTERIEUR			563.05
22/02/2010 B4 POLE EMPLOI GURGEN 4 T 09		425.97	
22/02/2010 B4 POLE EMPLOI ZUGMEYER 4 T 09		105.50	
22/02/2010 B4 POLE EMPLOI GOUZOU 4 T 09		31.58	
77700000 QUOTE PART DES SUB D INVEST			43 524.81
31/12/2010 BI SUBV INSCRIT AU CMPT DE RESUL		43 068.00	
31/12/2010 BI SUBV INSCRIT CR REF ROUTE		456.81	

**FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE****- REGLES ET METHODES COMPTABLES -****Permanence des méthodes**

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

**- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -****Etat des immobilisations**

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	630		
<b>TOTAL</b>	<b>630</b>		
Terrains	67 287		
Constructions sur sol propre	622 623		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	117 398		5 883
Installations générales agencements aménagements divers	134 892		
Matériel de transport	78 507		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	2 338		4 079
Emballages récupérables et divers	1 031		
<b>TOTAL</b>	<b>1 024 077</b>		<b>9 962</b>
Autres participations	0		
Prêts, autres immobilisations financières	1 672		1 200
<b>TOTAL</b>	<b>1 672</b>		<b>1 200</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1 026 379</b>		<b>11 162</b>

## ANNEXE

Exercice du 01/01/2010 au 31/12/2010

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			630	630
<b>TOTAL</b>				
Terrains			67 287	67 287
Constructions sur sol propre			622 623	622 623
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		6 133	117 149	117 149
Installations générales agencements aménagements divers			134 892	134 892
Matériel de transport		2 800	75 707	75 707
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			6 418	6 418
Emballages récupérables et divers			1 031	1 031
<b>TOTAL</b>		8 933	1 025 106	1 025 106
Autres participations			0	0
Prêts, autres immobilisations financières			2 872	2 872
<b>TOTAL</b>			2 872	2 872
<b>TOTAL GENERAL</b>		8 933	1 028 608	1 028 608

**Etat des amortissements**

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	219	315		534
<b>TOTAL</b>				
Constructions sur sol propre	91 908	32 218		124 126
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	27 091	24 314	4 986	46 419
Installations générales agencements aménagements divers	38 971	15 744		54 715
Matériel de transport	33 842	10 294	2 800	41 336
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 805	1 619		3 424
Emballages récupérables et divers	1 031			1 031
<b>TOTAL</b>	194 649	84 189	7 786	271 052
<b>TOTAL GENERAL</b>	194 868	84 504	7 786	271 586

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles	315				
<b>TOTAL</b>					
Constructions sur sol propre	32 218				
Instal.techniques matériel outillage indus.	23 567	747			
Instal.générales agenc.aménag.divers	15 744				
Matériel de transport	10 294				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 431	188			
<b>TOTAL</b>	83 254	935			
<b>TOTAL GENERAL</b>	83 569	935			

**ANNEXE**

Exercice du 01/01/2010 au 31/12/2010

**Etat des provisions**

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pertes de change	10 000	9 011	10 000		9 011
<b>TOTAL</b>	10 000	9 011	10 000		9 011
<b>TOTAL GENERAL</b>	10 000	9 011	10 000		9 011
<b>Dont dotations et reprises</b> d'exploitation financières		9 011	10 000		

**Etat des échéances des créances et des dettes**

<b>Etat des créances</b>	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	2 872	2 872	
Personnel et comptes rattachés	111	111	
Divers état et autres collectivités publiques	25 000	25 000	
Débiteurs divers	217	217	
Charges constatées d'avance	3 387	3 387	
<b>TOTAL</b>	31 587	31 587	

<b>Etat des dettes</b>	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	26 895	26 895		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	105 398	105 398		
Fournisseurs et comptes rattachés	11 497	11 497		
Personnel et comptes rattachés	19 462	19 462		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	13 736	13 736		
Autres dettes	1 439	1 439		
<b>TOTAL</b>	178 427	178 427		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	6 953			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	22 570			

**Tableau de suivi des fonds dédiés**

Néant

**Evaluation des immobilisations corporelles**

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

**ANNEXE**

Exercice du 01/01/2010 au 31/12/2010

**Evaluation des amortissements**

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

**Produits à recevoir**

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	25 217
Total	25 217

**Détail des produits à recevoir****Charges à payer**

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	81
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 610
Dettes fiscales et sociales	15 849
Total	20 539

**Détail des charges à payer**

	Montant
FOURNISS.FACT.NON PARVENUES	
- FRAIS POSTAUX ET DE TELECOM	17
- ACHATS NON STOCKES MAT ET FOUR	322
- ACHATS NON STOCKES MAT ET FOUR	271
INTERETS COURUS AUP ORG CREDIT	
- INTERETS EMPRUNT ET DETTES	81
PROV.CONGES A PAYER DEDUCTIBLE	
- Provisions pour congés payés	10 492
CHARGES S/CP DEDUCTIBLES	
- Provisions pour congés payés	3 671
Total	14 854

**Charges et produits constatés d'avance**

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	3 387
Total	3 387

**ANNEXE**

Exercice du 01/01/2010 au 31/12/2010

**Détail des charges constatées d'avance**

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
<b>CHARGES CONSTAT. D'AVANCE</b>			
- PRIMES D ASSURANCES	82		
- PRIMES D ASSURANCES	137		
- ASSURANCE MATERIEL DE TRANSPOR	303		
- ASSURANCE MATERIEL DE TRANSPOR	303		
- ASSURANCE MATERIEL DE TRANSPOR	127		
- ASSURANCE MATERIEL DE TRANSPOR	127		
- ASSURANCE MATERIEL DE TRANSPOR	1 229		
- PRIMES D ASSURANCES	381		
- PRIMES D ASSURANCES	109		
- PRIMES D ASSURANCES	54		
- REDEVANCES DE CREDIT BAIL	368		
- REDEVANCES DE CREDIT BAIL	53		
- REDEVANCES DE CREDIT BAIL	53		
- INTERETS EMPRUNT ET DETTES		61	
<b>Total</b>	<b>3 327</b>	<b>61</b>	

**Détail des produits constatés d'avance**

**- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -**

**Valorisation des contributions volontaires**

les contributions volontaires sont évaluées à 73259€

**- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -**

**Produits et charges exceptionnels**

Nature	Montant	imputé au compte
Charges exceptionnelles		
- AMENDES	690	671250
Total	690	

**Charges et produits sur exercices antérieurs**

Nature	Montant	imputé au compte
Charges		
- REGUL URSSAF	15	672000
- REGUL FRAIS NOTAIRE 2007	1 445	672000
- REGUL TAITBOUT 2009	59	672000
Total	1 519	
Produits		
- POLE EMPLOI 2009	563	772000
Total	563	